
24SAFE – przyszłość 
usług depozytowych 
w sektorze prywatnym 
w Czechach

Zdecydowaliśmy się wybrać firmę Gunnebo z uwagi na jej 
międzynarodową renomę w zakresie planowania, budowy i instalacji 
zautomatyzowanych systemów skrytek depozytowych zapewniających 
najwyższy osiągalny obecnie poziom bezpieczeństwa.

//   Petr Thomson, dyrektor generalny 24SAFE

“
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Wizją 24SAFE było wykorzystanie rozległej wiedzy branżowej w celu 

„stworzenia czegoś wyjątkowego”, wyróżnienia oferowanych usług, 

prześcignięcia konkurencji i ożywienia rynku usług depozytowych.

Wstęp

Wyzwanie

We współczesnym zaawansowanym technologicznie społeczeństwie 

klienci oczekują, że będą mieli dostęp do swoich kosztowności w każdym 

dowolnym momencie. Jednocześnie, co zrozumiałe, wymagają gwarancji 

najwyższego poziomu bezpieczeństwa deponowanych środków.

 

Pragnąć sprostać temu wyzwaniu, firma 24SAFE uznała, że dyskrecja  

usług jest równie ważna, co skuteczna ochrona depozytów. 

Przedsiębiorstwo postanowiło zapewnić swoim klientom spokój i pewność, 

że bezpieczeństwu ich transakcji nie grozi ryzyko żadnych naruszeń. 

Chcemy zostać najlepszym na czeskim 
rynku dostawcą usług depozytowych, 
oferującym najbezpieczniejsze i najbardziej 
dyskretne rozwiązanie.

//   Petr Thomson, dyrektor generalny 24SAFE

“
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Rozwiązanie

Realizacja wszystkich tych aspiracji (i nie tylko) możliwa była dzięki 

wyposażeniu placówki w centrum Pragi w najnowocześniejsze 

samoobsługowe rozwiązanie SafeStore Auto (SSA) firmy Gunnebo.

Instalacja obejmuje dwa urządzenia SSA Maxi, każde z trzema jednostkami 

wydającymi depozyty, co daje w sumie sześć terminali dla klienta. 

Połączony z nimi skarbiec posiada certyfikat ECB-S klasy X, zapewniając 

bezpieczeństwo równe zabezpieczeniom skarbca banku centralnego. 

Mieści się w nim 13 726 skrytek w pięciu różnych rozmiarach.

Każda ze skrytek ubezpieczona jest na kwotę 300 000 koron czeskich, 

jednak nie przewidziano górnej granicy świadczenia dla klientów chcących 

skorzystać z dodatkowej ochrony. Całą instalację objęto ubezpieczeniem 

wartym 500 000 000 koron. 
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W celu zapewnienia maksymalnego 

poziomu bezpieczeństwa 

zachowano optymalne standardy 

technologiczne. Zaawansowane 

funkcje identyfikacji klienta 

zapewnia biometryczny czytnik linii 

papilarnych, w którym odcisk palca 

zamieniany jest na linie wektorowe, 

a następnie na kod numeryczny, 

co uniemożliwia jego rekonstrukcję. 

Oprócz tego zastosowano kartę 

RFID z kodem PIN.

Aby zminimalizować potrzebę osobistego kontaktu przy wynajmowaniu 

skrytki, 24SAFE opracowało mechanizm zdalnej rejestracji klientów 

za pośrednictwem bezpiecznej strony internetowej. Klient z wyprzedzeniem 

wprowadza niezbędne dane weryfikacyjne i osobowe, a gdy pojawia się 

w placówce w celu potwierdzenia wynajmu i uzyskania dostępu do swojej 

skrytki depozytowej, pracownicy 24SAFE sprawdzają jedynie poprawność 

podanych informacji. Następnie dane przesłane zostają do oprogramowania 

SafeControl w celu zakończenia całego procesu.
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W dobrze ugruntowanej branży usług depozytowych właścicielowi firmy 

24SAFE udało się zapewnić swoim klientom nowoczesne, wydajne 

i funkcjonalne doświadczenie użytkownika oraz pożądaną dostępność 

w trybie 24/7 przy jednoczesnym zachowaniu najwyższego poziomu 

bezpieczeństwa. Biorąc również pod uwagę stworzenie największego 

na świecie centrum ze zautomatyzowanymi, zrobotyzowanymi skrytkami 

depozytowymi, jest to osiągnięcie, z którego można być dumnym.
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Firma 24SAFE była świadoma, co chce osiągnąć. Wiedziała również, 

jakie wyzwania czekają na nią w związku z wyborem innowacyjnego 

rozwiązania. Aby zapewnić sukces przedsięwzięcia, potrzebny był 

odpowiedni partner zdolny do realizacji tak wymagającego projektu.

Firma Gunnebo wsparła projekt zarówno w charakterze dostawcy, 

jak i w perspektywie długoterminowej współpracy. Podstawowymi 

czynnikami decydującymi o wyborze były niezawodność i reputacja firmy 

Gunnebo, jej potwierdzona wiarygodność, a także ogromne doświadczenie 

w obszarze automatycznych rozwiązań depozytowych.

Najbardziej godny uwagi był dotychczasowy dorobek Gunnebo, jak również 

powszechne uznanie firmy jako globalnego dostawcy najwyższej klasy 

systemów zabezpieczeń. W efekcie proces wyboru i ostateczna decyzja 

Odpowiedni partner

Zdecydowaliśmy się wybrać firmę Gunnebo 
z uwagi na jej międzynarodową renomę 
w zakresie planowania, budowy i instalacji 
zautomatyzowanych systemów skrytek 
depozytowych zapewniających najwyższy 
osiągalny obecnie poziom bezpieczeństwa. 

//   Petr Thomson, dyrektor generalny 24SAFE

“
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O 24SAFE

24SAFE to przedsiębiorstwo prywatne zarządzane przez czeską firmę Anji 

s.r.o., która od ponad siedmiu lat świadczy usługi depozytowe zarówno 

na rynku krajowym, jak i międzynarodowym. Właścicielem jest firma 

inwestycyjno-doradcza JT CAPITAL a.s., której partnerem strategicznym 

jest DPM CAPITAL s.r.o.

okazały się proste i szybkie. O Gunnebo firma 24SAFE dowiedziała się 

wskutek wstępnego wyszukiwania w internecie, jednak udokumentowane 

osiągnięcia w tym specjalistycznym sektorze, jak również pochlebna 

opinia w branży i liczne rekomendacje szybko potwierdziły renomę 

Gunnebo, utwierdzając 24SAFE w przekonaniu, że wybrany partner i 

tym razem dostarczy najwyższej jakości rozwiązania na czas i w ramach 

wyznaczonego budżetu.



Gunnebo Safe Storage 

Chroń swoje kosztowności i dane poufne.
Ciesz się spokojem w domu, w podróży i w pracy:

Szafy serwerowe o wysokiej klasie bezpieczeństwa
Zamki o wysokiej klasie bezpieczeństwa
Automatyczne skrytki depozytowe 
Mechaniczne skrytki depozytowe Skarbce
Drzwi skarbcowe
Sejfy

GunneboSafeStorage.com

24SAFE – przyszłość usług depozytowych 
w sektorze prywatnym w Czechach

https://www.gunnebosafestorage.com/
https://www.linkedin.com/company/gunnebo-safe-storage/
https://www.youtube.com/channel/UCwWn7oHqKq5N8YOTrkCGlvg

